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
henaff.bernard@notaires.fr
Etude BOURLES  
& Associés
1 Place Nazareth - - CS 62239
Tél. 02 97 47 42 78 - Fax 02 97 47 57 50
francoise.letournel.56001@notaires.fr
SARL BOUTEILLER  
et ASSOCIES
24 rue des Chanoines - BP 90147
Tél. 02 97 47 30 75 - Fax 02 97 47 57 13
bcbl@notaires.fr
SCP Hervé OFFREDO, 
Jean-Dominique 
ROCHE, Charles-Albert 
GRANDJEAN  
et Régis LE PORT
5 place de la Libération
Tél. 02 97 01 58 58 - Fax 02 97 01 58 86
leport.et.associes@notaires.fr

 NOTAIRES HORS DÉPARTEMENT

REDON (35600)
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-
ROBIC - Notaires associés
20 quai Surcouf
Tél. 02 99 70 35 35 - Fax 02 99 72 20 65
delphine.caudart.35143@notaires.fr

RENNES (35000)
SELARL CHEUVREUX 
RENNES
24 Boulevard de Beaumont
Tél. 02 23 30 40 40
contact@rennes.cheuvreux.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
immonot 56 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires du Morbihan,  

20 rue des Halles - 56000 Vannes - Tél. 02 97 47 19 97 - Fax 02 97 47 54 31  
chambre-morbihan@notaires.fr



 20 Continuez votre recherche sur 

GUIDEL� 379 214 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 14 214 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
GUIDEL Plage Vue mer 1er étage Type 2 
avec entrée, cuisine ae ouverte sur séjour, 
1 ch S/terrasse, salle d'eau et wc, cellier,. 
Terrasse 25.70 m2 avec store banne. 
Cave, Garage. Copropriété de 19 lots. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 56081-868

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

GUIDEL� 389 940 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 940 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Maison 10 min centre GUIDEL, sur 
terrain clos de 1754 m2 : - rdc : salon-
séjour env. 35 m2, une chambre avec 
dressing, WC, sde, cuisine a et e, - 
1er étage : trois chambres, WC, sde, 
Deux garages, abris de jardin, jardin. 
Chauffage électrique. TF 1076  €. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56087-
204

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

HENNEBONT� 146 384 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 384 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE HENNEBONT -Pour investis-
seur - Parfait état Petite résidence- Appt 
en location compr : entrée, cuisine ouverte 
sur séj donnant sur terrasse, cellier, ch, 
une sdb, wc, un balcon loyer : 420 euros 
- charges : 32 euros CLASSE ENERGIE : 
D Réf 56081-849

SELARL LAW-RIANT 
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

HENNEBONT� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Dans une résidence sécurisée proches 
des commerces et commodités Appt Type 
3 au 2 ème étage comprenant: entrée, 
séjour avec cuisine aménagée et équipée, 
salle de bains et wc A l'étage 2 ch Balcon 
et une place de stationnement privative 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56028-1808

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 204 990 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 990 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Au centre appt refait a neuf dernier 
étage 3 -ème il comprend entrée 
lingerie,grande pièce de viecuisine 
aménagée, 3 chambres et salle de 
bains +douche WC séparé. Charges 
annuelles 300 euros, TF 395 euros. 
Chauffage électrique. Rénovation 
2021. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 56029-912
SCP FISCHER et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

Pays  
de Lorient

BUBRY� 419 260 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 19 260 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
CAMPAGNE - BUBRY, Maison d'ha-
bitation - 6100 m2 avec piscine, pro-
priété ayant : Au rdc : cuis A/E, séj , 
sdb, wc et sde. .1er niv : salon ; 2ème 
niv : séj , 1 chb, wc, sdb et buand. ; A 
l'ét : mez, sde avec wc, 2 chb ; hall, 
4 chb et wc. Dépendances CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 033/172
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

CAUDAN� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de plain pied avec sous sol 
partiel Au rez de jardin, entrée, séjour 
salon avec cheminée, cuisine AE, très 
grande véranda, 3 ch dont une suite 
parentale avec salle d eau, nombreux 
placards, SDB, grande buanderie, et un 
2 eme garage terrain de 27... CLASSE 
ENERGIE : F Réf 56028-1803

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

CLEGUER� 398 360 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 18 360 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
CLEGUER, Maison d'habitation - pro-
priété d'1.35 hectares avec un plan 
d'eau, au calme et sans vis à vis. La 
maison avec ss propose au RDC : 
cuis A/E, séj avec chem, une véranda 
1 chb, sde, wc. A l'étage : mez, 2 chb, 
bureau, sdb avec Wc. Dépendances. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 033/166
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

GAVRES� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison mitoyenne située à moins 
de 100 m des plages : r.d.c : séjour 
avec coin cuisine, étage : palier, une 
chambre avec placard, wc, salle 
de bains, au-dessus avec escalier 
escamotable : une pièce en sous 
pente, Jardin clos, Place de parking. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 56062-1783

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

HENNEBONT� 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison des années 1970 compre-
nant Au rdc une cuisine, un séjour, 
un wc A l'étage trois chambres, une 
salle d'eau, un grenier au dessus. 
Un garage, un jardin bien exposé 
avec abri Des travaux sont à prévoir 
Réf 56028-1799

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 68 325 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 325 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
HENNEBONT - Bel emplace-
ment pour ce fond de commerce 
BOULANGERIE situé en centre 
ville espace de vente ouvert sur une 
vitrine, espace cuisine, sanitaire. Au 
sous-sol vaste laboratoire, fournil et 
espace pâtisserie. Possibilité d'achat 
des murs. Réf 56001-859

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST�255 260 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez de chaus-
sée: Une entrée, un salon séjour 
avec cheminée insert , une cuisine 
aménagée et équipée, une salle de 
bains, et wc A l'étage un grenier de 
90 m2 sur dalle béton à aménager Un 
sous sol total Un terrain de 1200 m2 
Réf 56028-1806

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

KERVIGNAC� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Secteur Pont du Bonhomme. Maison 
de 91m2 mitoyenne d'un côté, sur 
un terrain de 787 m2 avec vue sur 
le Blavet. Chauffage au fioul, toit 
ardoise en bon état, tout à l'égout 
, ouvertures PVC DV, A découvrir ! 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56040-465

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

KERVIGNAC� 275 600 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Kervignac proche 
Hennebont, Maison 120 m2: RDC: 
garage, buanderie, cave/chauffe-
rie, dégagement. RdJ: entrée, salle 
d'eau, dégagement, cuisine, séjour/
salon, 2 chambres, WC. Etage: déga-
gement, 2 chambres avec salle d'eau/
WC. Cha... CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 1708

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr
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KERVIGNAC� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Au rdc une entrée, un salon séjour 
avec cuisine ouverte, une chambre 
avec salle d'eau et wc A l'étage trois 
chambres, une salle de bains un gre-
nier Un garage avec rangement au 
dessus Terrain de 624 m2 avec ter-
rasse Réf 56028-1804

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

KERVIGNAC� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
BRETAGNE SUD, à KERVIGNAC 
(56700), dans joli hameau au calme, à 
15 minutes de LORIENT (56100). Maison 
179m2. Emplacement idéal, secteur pont 
du bonhomme, à 5 min à pied du chemin 
de GR qui suit le blavet jusqu'à Port-Louis. 
Taxe Foncière : 875 € CLASSE ENERGIE 
: E Réf 56040-457

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

LANESTER� 147 680 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
Secteur au calme, appartement de 90 
m2 environ, il comprend, une entrée, 
séjour-salon, cuisine aménagée équi-
pée, salle d'eau, trois chambres..... 
Cave; chauffage au gaz. Double 
vitrage. Parking devant la résidence 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 56029-911

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

LANESTER� 205 035 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 10 035 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Proche Géant, maison de type 5 
avec possibilité 4 chambres. cuisine 
ouverte sur séjour donnant sur balcon 
plein sud. Grand garage . jardin clos 
de 350 m2 environ. Prévoir travaux 
mais habitable rapidement . DPE : 
337 -104 : G Réf 56083-860

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 1 326 056 € 
1 280 000 € +  honoraires de négociation : 46 056 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
TOULHARS, Vue mer et terrasse 
priv. de 240m2. Appart. T5, dans 
une résidence avec asc. et gardien, 
compr. salon, séj., cuis., bureau, 2 ch. 
SDD, SDB. Balcon avec coin repas. 
Box avec cave. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 56081-829

SELARL LAW-RIANT 
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 1 191 532 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation : 41 532 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Dans un hameau, Beaux volumes 
pour cette maison composée d'une 
vie de plain pied : vaste salon séjour 
avec cheminée centrale, suite paren-
tale, à l'ét. 3 ch, 2 SDD. Terrain d'env. 
4000m2. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 56081-831

SELARL LAW-RIANT 
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 120 640 € 
116 000 € +  honoraires de négociation : 4 640 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Lorient Rue de Belgique, 
appartement type T2 en rez-de-
chaussée, entièrement rénové, 47 
m2 comprenant: pièces de vie avec 
cuisine, WC, chambre, dressing, 
salle d'eau avec WC. Chauffage 
électrique, cour. Classe énergie: D 
241 kW... CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 1714

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

LORIENT� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
LORIENT, appartement 1er étage 
sans asc. d'env. 90m2 compre-
nant : Entrée, cuisine a et é, salon, 
séjour, WC, trois chambres dont 
une avec balcon, deux salles d'eau, 
dressing. Loggia, cave. Chauffage 
Gaz. Charges env. 410  €/trimestre. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 56087-221

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

LORIENT� 136 036 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 036 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Pour investisseur-Petite copro 4 appts 
(Syndic bénévole) - PARFAIT ETAT - APPT 
T2 au premier et dernier étage de 36 m2 
entrée, cuisine A/E, salon, chbre , sde et wc 
et garage et place de parking. APPT Loué 
450 E GGE loué 65 E CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 56081-855

SELARL LAW-RIANT 
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LANESTER� 212 522 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 7 522 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Quartier calme et agréable, maison 
traditionnelle de type 5 construite 
en 1958 avec 3 chambres. séjour 
salon et cuisine sur jardin sud ouest 
. grenier aménageable. L'ensemble 
sur terrain clos de 386 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56083-841

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 241 460 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 460 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
Au calme, maison entretenue de 84 
m2, édifiée sur un terrain de 274m2, 
elle comprend, une pièce de vie 
lumineuse donnant sur une cuisine 
aménagée équipée, WC. A l'étage 
: Dégagement, une salle de bains, 
trois chambres. Garage... CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56029-901
SCP FISCHER et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

LANESTER� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Secteur agréable et recherché, proche 
LORIENT, maison de caractère sur jardin 
clos de 190 m2. séjour et salon don-
nant au sud ; 4 chambres dont une au 
RDC avec salle d'eau . Garage , cave . 
Prévoir travaux avec de belles possibilités 
d'aménagement . CLASSE ENERGIE : D 
Réf 56083-863

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANGUIDIC� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
-rdc : entrée sur dégag, cuis, séjour 
salon, deux ch, sdb, wc, -étag : 
dégag, trois chambres, pièce, -ssol : 
véranda, sam salon, cuis, ch, cellier, 
sdb wc, dégag, chauff, Garages, bâti-
ment, préau et terrain. Sur 12 262 m2 
de terrain. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 56064-1105

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 296 700 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
LE BOURRIGO : proche PORT DE 
KERNEVEL,T4 de 81 m2 dans résidence 
de 1976,au 3è étage/3 :entrée, séjour-
salon accès terrasse,cuisine attenante, 
2 ch, sdb,wc. GARAGE. Chauffage élec-
trique. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 56079-1026
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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LORIENT� 187 776 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 776 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - Proche des Halles 
de Merville, dans rés. sécurisée, avec 
ascenseur. Au 2ème ét. Appt exposé Sud 
avec balcon de 16m2, Compr. séj av cui-
sine amé. ch. avec plcds, SDB. Place de 
parking privative. Copropriété 680 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A Réf 56081-867

SELARL LAW-RIANT 
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 151 558 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 558 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT, Proche du Scorff. 
Dans une rés. avec asc., au RDC suré-
levé, APPT composé, sal. séj. donnant 
sur balcon fermé, cuisine amé. 2 ch. SDD. 
Cave, garage. Copropriété 1600 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 56081-832

SELARL LAW-RIANT 
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 156 732 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 732 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
KÉRYADO - LORIENT KERYADO 
- Petite copropriété -Au deuxième 
étage et dernier: APPARTEMENT 
comprenant: entrée, cuisine, deux 
chambres,séjour double, salle de 
bains et WC. rez-de-chaussée : 
débarras Réf 56081-866

SELARL LAW-RIANT 
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 158 100 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Appartement t3 au centre de Lorient, 
il comprend, entrée, cuisine aména-
gée, salon, deux chambres et salle 
de bains WC. Chauffage gaz de ville. 
Locataire en place loyer 590 euros 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 56029-907

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

MERLEVENEZ� 602 320 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 22 320 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison Rdc vie de plain pied, entrée 
pld, salle-salon au SUD avec cuis us 
A/E, chbre, WC, SDD, au 1er : palier 
avec pld, 3 chbres, SDB et SDD, WC. 
Un sous-sol complète le tout. Terrain 
d'env. 4000m2, vue sur la cam-
pagne et la mer à l'horizon. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56040-464
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

PLOEMEUR� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Ploemeur, centre, maison 
T5, 95 m2 sur 300m2 de jardin : RDC: 
séjour / salon avec cuisine ouverte, 
dégagement, chambre avec placard, 
salle d'eau, WC. Etage: mezzanine, 2 
chambres, chambre/bureau, salle de 
bains/WC. Garage. Clas... CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 1716

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

PLOEMEUR� 741 620 € 
710 000 € +  honoraires de négociation : 31 620 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
terrain de 978 m2, belle rénovation 
de 2011,matériaux de qualités,séjour 
70 m2 lumineux comprenant 2 salons 
avec cheminée insert donnant sur un 
jardin d'hiver,Cuisine AE, chr et salle 
d'eau,Spa, WC. A l'étage: 5 chrs, 
sdb WC. parking sous sol. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 56029-893

SCP FISCHER et PEGOURIER-
FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

PLOEMEUR� 775 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
PLOEMEUR, centre à 1400 m, Beau 
MANOIR du XVè siècle A RESTAURER, 
cuisine, séjour-salon, 2 ch,1 pièce, salle 
d'eau, wc. Au 1er : greniers aména-
geables. 2 anciennes écuries en pierres,1 
grange,une ruine.TERRAIN 1 hectare.
Logement à consommation énergétique 
excessive. Réf 56079-1031
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

PONT SCORFF� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Bourg de Pont-Scorff, Maison des 
années 1970 d'environ 105 m2 .Au 
rdc :entrée, pièce de vie, cuisine, wc, 
. A l'étage,3 chambres,bureau, sdb, 
wc salle de bain Une terrasse et un 
jardin un garage et un appentis sur 
une surface d'env. 415 m2 CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56079-1025
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

LORIENT� 212 522 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 7 522 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude, centre ville, au 3ème 
étage d'un résidence agréable et de bon 
standing, T4 en duplex de 95 m2. pièce à 
vivre lumineuse donnant sur balcon, deux 
chambres, cuisine A/E . I Copropriété 1080 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 56083-873

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LORIENT� 190 880 € 
183 000 € +  honoraires de négociation : 7 880 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - LORIENT KERENTRECH 
- Proche commodités et gare - PREVOIR 
BUDGET TRAVAUX - Maison à rénover com-
plétement se composant entrée, séjour avec 
chem, cuisine, wc, 1er étage : 2 ch, sdb, 2ème 
étage : ch CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 56081-813

SELARL LAW-RIANT 
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Lorient Nord, proche de tout, maison 
des années 20 sur jardinet clos de 
150 m2 . Belle pièce à vivre spacieuse 
. 2 ch dont une grande + un bureau. 
salle d'eau récente. Grenier avec 
possibilité ch supplémentaire. cave . 
Intérieur agréable et soigné . CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56083-864

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LORIENT� 311 952 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 952 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Centre - MERVILLE- en exclusivité -tra-
vaux à prévoir - maison compr : - Ssol : 
cave - RDC : entrée, séjour avec chem, 
cuisine, salon,wc ,petite chbre, garage 
-1 étage: 2 chbres, -demi-étage au 
dessus:2 chbres,SDB, wc , un grenier - 
grenier CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 56081-863

SELARL LAW-RIANT 
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 342 996 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 996 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
KÉRYADO - Lorient 163 m2 hbt rdc : 
entrée, cuisine, séjour salon cheminée, 
wc, cellier, buanderie. étage : 5 ch, sdb, 
wc. Dans les combles : chambre, grenier 
40m2. Garage. L'ensemble sur 210 m2 de 
terrain. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 56081-850

SELARL LAW-RIANT 
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

PONT SCORFF� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Au bourg de Pont Scorff, maison des 
années 60 d'env. 95 m2 .Au rdc, ate-
lier (ancien garage env. 20 m2), wc + 
lave-main,salon-séjour avec espace 
cuisine.A l'étage, 3 ch,cuisine,salle 
de bain+wc. Grenier. Cave. Le tout 
sur env. 410 m2 de terrain CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56079-1012
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

QUEVEN� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison de 1977 d'env 100 m2 com-
prenant : Au rdc : entrée, wc + lave 
main, 3 ch. A l'étage : séjour, 2 ch, 
wc, cuisine fermée AE (plaque/four/
hotte/évier), sdd. Grenier. Garage. Le 
tout sur environ 500 m2. chauffage : 
gaz de ville.Non mitoyenne CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56079-1035
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

QUEVEN� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
A 5 minutes du centre de QUEVEN 
maison env. 91 m2 : - s-s : débarras, 
garage, chaufferie, - rdc : entrée, 
salon-séjour, cuisine a et e, une 
chambre, WC, sdb, -1er étage : 
deux chambres, bureau. Terrain env. 
700 m2. Chauffage fuel. TF 1340  €. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 56087-216

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

QUEVEN� 342 996 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 996 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Centre bourg - proches commerces et 
écoles - parfait état - Maison non mitoyenne 
sous-sol complet comprenant : entrée, 
séjour-salon avec poële, cuisine aménagée 
et équipée, ch, salle d'eau, wc, étage : 3 ch, 
grenier, SDB, wc. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 56081-860

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

QUEVEN� 384 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
QUEVEN Centre, maison env. 160 m2 
sur parcelle de 793 m2 comprenant : 
- rdc : entrée, cuisine a et e, salon-
séjour, sde, WC, garage, buanderie, 
- 1er étage : six chambres, sdb, WC, 
- 2ème étage : une chambre, gre-
nier. Jardin. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf 56087-217

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :
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Pays  
d’Auray

AURAY� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
AURAY : T2 de 44 m2 env au 1er 
étage d'une résidence récente sécu-
risée avec ascenseur. Pièce de vie 
avec coin cuisine, chambre, salle 
d'eau WC séparés. Grande terrasse, 
parking, garage fermé. Copropriété 
670 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56041-552

SELARL ALLIANCE  
NOTAIRES DE LA BAIE

06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

CAMORS� 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
1) Salle de bar, réserve, WC, terrasse 
2) Duplex entrée au rdc, et occupant 
le 1er et le 2ème étage : - Séj avec 
coin cuis, dégg, deux ch, sde, WC, 
cellier, - En duplex : vaste espace, 
sdb, WC, débarras. Cour. Parcelle de 
1067 m2 environ. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 56064-1121

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

CARNAC� 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
CARNAC : T2 situé en rdc avec ter-
rasse couverte et jardinet à usage 
privatif exposé plein sud. A 2 pas de 
la Grande plage et proche des com-
merces, parking privatif. Copropriété 
de 41 lots, 435 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 56041-550

SELARL ALLIANCE  
NOTAIRES DE LA BAIE

06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

ERDEVEN� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Rez de chaussée: Pièce de vie 
avec cuisine ouverte et aménagée, 
véranda, WC, une sdb et une buan-
derie. Local attenant de 48m2. Au pre-
mier étage: palier, deux chambres, 
salle d'eau avec wc. Au second 
étage: palier, une chambre et un 
grenier parcelle de 478 m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56027-473

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

ERDEVEN� 519 440 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 440 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison d'habitation expo sud, 2000 
m2 de terrain environ ! Bel environ-
nement entre Erdeven et Plouharnel, 
avec vie de plain pied, 5 chambres, 
garage, SDB, SDE Vente au plus 
tôt au 1er Octobre 2022 CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 56027-493

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

ETEL� 446 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 920 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - CALME Une 
entrée desservant un séjour exposé 
sud et ouest, une cuisine, une 
chambre, une salle d'eau et un WC 
A l'étage, une chambre et un grenier 
sur béton pouvant accueillir environ 
25m2 Garage et abris de jardin, ter-
rain 674m2. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G Réf 56027-494

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

AURAY� 263 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
REF-1138 AURAY-Maison d'habita-
tion compr :En RDC sur élevé : entrée 
, salle de séjour / salon , 2 chambres 
, cuisine séparée , salle d'eau avec/ 
WC. Combles: avec dalle béton 
(Sous- total -Garage non attenant. 
PRIX 263 000 EUROS HN CLASSE 
ENERGIE : G Réf 56023-1138

SCP HADDAD, RAULT,  
DUFFO-LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

CAMORS� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Cette contemporaine sera idéale 
pour y loger votre famille. Elle offre 
une belle pièce de vie avec cuisine 
ouverte, cellier et suite parentale, 
au RDC. Son étage propose deux 
chambres supplémentaires et salle 
d'eau. un hangard' env. 90m2, isolé, 
avec T2 CLASSE ENERGIE : D 
Réf 56080-769
SELARL MEUNIER et de CHAMPSAVIN

02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

HOEDIC� 949 380 € 
915 000 € +  honoraires de négociation : 34 380 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
maison d'habitation au coeur du 
bourg d'Hoëdic comprenant au rez-
de-chaussée un WC, une salle d'eau, 
un séjour avec cuisine de presque 
70 m2 ! A l'étage une salle de bains 
avec douche, un WC, et 4 chambres. 
Terrasse donnant sur jardin exposé 
sud. Réf 56027-470

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

LA TRINITE / MER� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
En plein coeur de la Trinité sur Mer, 
charmante maison typique compo-
sée d'une pièce de vie au RDC et 2 
chambres à l'étage avec une SDE. 
Jardin de l'autre coté de la rue avec 
cabanon. Prévoir travaux de rafrai-
chissement. CLASSE ENERGIE : F 
Réf 56042-358

SELARL ALLIANCE  
NOTAIRES DE LA BAIE

02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

PLOEMEL� 348 500 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
PLOEMEL : en exclusivité : proximité 
immédiate du bourg, maison norme 
RT 2012 est en parfait état. Belle 
pièce de vie au sud avec cuisine équi-
pée, 3 chambres - Pas de travaux à 
prévoir : Contactez Florence LUDOT-
BRIEN au 06.72.64.14.33 CLASSE 
ENERGIE : B Réf 56041-556

SELARL ALLIANCE  
NOTAIRES DE LA BAIE

06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

PLUNERET� 227 980 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
REF :1134 -PLUNERET- Dans le 
bourg , maison ancienne à réno-
ver comprenant : entrée , cuisine , 
séjour , chambre , véranda A l'étage 
: 3 chambres , salle d'eau/WC. cave 
en sous sol . Jardin au sud de 490 
m2. Prix 227 980 euros HN CLASSE 
ENERGIE : G Réf 56023-1134

SCP HADDAD, RAULT,  
DUFFO-LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

PLUVIGNER� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Coup de coeur assuré pour cette char-
mante maison en pierres des Années 
1920. Ses 90m2 se composent d'un 
séjour sur parquet ancien, cuisine et 
salle à manger au RDC, 3 chambres 
et sanitaires à l'étage. petit jardin 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 56080-775

SELARL MEUNIER  
et de CHAMPSAVIN

02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

Inscription en ligne sur www.36h-immo.com

Propriété à la campagne 
en impasse comprenant :

1°) Maison principale 
Rdc : Salle à manger-salon, 
pièce à usage cuisine. 
Étage : 3 ch, sde av wc. 
2e étage : mezz, 1 ch, sde et 
wc.

2°) Longère
Chau� erie-buanderie, salon, 
1ch + petite chambre, sde et 
wc, cellier.

3°) Hangar av partie atelier, 
local tech, buanderie.

4°) Dépendance pierres 
compr 2 pièces et grenier, 
appentis.

Terrain 1ha01a30ca. 

Visites obligatoires 
sur rendez-vous.

1re o� re possible : 115 100 €
soit 110 000 € + Honoraires de négociation : 

5 100 € Soit 4,6 % à la charge de l’acquéreur

PROPRIÉTÉ À VENDRE À MELRAND (56)

Me GONON  - 10 rue Maréchal Leclerc - 56150 BAUD
Contact : Anne Sophie QUISTREBERT  - Tél. 02 97 51 19 66      annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

Début des offres : Jeudi 20 janvier 2022 à 10 h 00

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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ST PIERRE QUIBERON� 790 000 € 
761 160 € +  honoraires de négociation : 28 840 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Le bourg et la plage à 2 pas. RDC: grande 
pièce de vie lumineuse avec cuisine 
ouverte, buanderie, WC et garage . A 
l'étage: 4 ch, 1 SDB et 1 SDE. Au 2ème: 
grenier aménageable vue sur la baie. 
Beaucoup de potentiel dans environne-
ment très calme. CLASSE ENERGIE : G 
Réf 56042-359

SELARL ALLIANCE  
NOTAIRES DE LA BAIE

02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

PLUVIGNER� 426 200 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Pour les amoureux de l'ancien, cette 
magnifique bâtisse en pierres, tota-
lement rénovée, vous assure cachet 
et authenticité tout autant que confort 
et fonctionnalité. Renseignement 
à l'étude CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 56080-782

SELARL MEUNIER  
et de CHAMPSAVIN

02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

QUIBERON� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Appartement en excellent état 
proche plage et du casino. -séjour, 
wc, chambre, salle de bains, cui-
sine, mezzanine et pièce sous ram-
pants . Balcon ouest. cave, garage. 
Surface Carrez 63m2, surface au sol 
80m2. Copropriété de 45 lots, 1200 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56005-505
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

QUIBERON� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Quiberon, dans quartier résidentiel, 
maison des années 80 comprenant 
au rez-de-chaussée: un entrée, une 
pièce de vie, une cuisine. A l'étage 
trois chambres et une salle de bains. 
Garage. Jardin. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 56042-360

SELARL ALLIANCE  
NOTAIRES DE LA BAIE

02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

QUIBERON� 964 422 € 
935 000 € +  honoraires de négociation : 29 422 € 
soit 3,15 % charge acquéreur
Maison VUE MER sur un terrain de 
2646m2 -Entrée, séjour-salon avec 
cheminée, cuisine, dégagement, une 
chambre, salle d'eau, WC; -Etage 
palier, une douche, 3 ch avec balcons 
et lavabos, 1 ch avec lavabo, WC. 
Un garage. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Réf 56005-465
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

BADEN� 772 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
BADEN Pièce lumineuse (env.70m2)/
terrasse, cuisine équipée et amé-
nagée, suite parentale/dressing et 
s.d.e, wc, 2 chbres/mezzanine dans 
chambres, s.d.e ss non enterré : 
double garage, buanderie, wc. Chauf. 
aérothermie. DPE A Terrain 850m2 
CLASSE ENERGIE : A Réf 56001-836

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

COLPO� 300 075 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 075 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
COLPO - Centre ville - Gde maison 
familiale 225m2 (à rénover) terrain 
de 2500 m2 : hall d'entrée/placards, 
séjour salon/cheminée, cuisine sépa-
rée, lingerie, 4 chbes, salle de bains, 
wc. A l'étage : dégt, 2 chbs, grenier, 
s.d.b/wc. Garage, cave, ss complet. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56001-
855

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

LA VRAIE CROIX� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Maison de 1990. Au rdc, salon avec 
cheminée, terrasse carrelée, cui-
sine, cellier, bureau, coin nuit avec 
ch et salle d'eau, wc. A l'étage, 3 
chambres, une sdb et wc. Garage et 
hangar. Assainissement ind. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 56013-608

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

PLESCOP� 372 600 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MAISON en PIERRES d'env 140m2 
hab terrain surf. approx . de 735m2, 
Entrée salle à manger (env. 42m2) 
cuisine A/E, séjour véranda, couloir 
pl, wc ; Etage palier, 2 ch débarras, 
wc, sde, grenier ; combles, gge cave 
; Copropriété CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf 56004-562

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

PLESCOP� 475 172 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 15 172 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
Maison neo bretonne construite sur 
un terrain d'environ 3 000m2. Entrée, 
cuisine, séjour avec cheminée, 
chambre, salle d'eau et wc. Etage: 
mezzanine, 3 chambres, wc et salle 
de bains. Sous sol complet. Puit. 
Excellent état. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 56005-
488
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

Pays  
de Vannes

ARRADON� 876 870 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 26 870 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
au calme belle vue dégagée, maison 
1992 atypique 190 m2 hab. séj-salon 
avec chem., cuis. équipée, buan-
derie, garage, 5 ch. dont 2 au r.d.c., 
espace bureau, 2 s.d.b., 3 WC, pis-
cine enterrée et chauffée, parc 2987 
m2 + petit étang CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : A Réf 56002-
912
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

ARZON� 130 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
ARZON :Plage du Fogeo Au rdc 
d'une petite résidence, appt de type 
studio comprenant : Entrée avec 
coin couchage et placard, salle d'eau 
refaite à neuf avec WC, pièce de 
vie avec coin kitchenette, Terrasse 
au SUD avec store-bane. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56016-415

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

BADEN� 207 375 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 375 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
BADEN ''Mériadec'' idéal pour un pied 
à terre maison à rénover offrant : cui-
sine, coin détente, une chambre avec 
salle d'eau et wc. A l'étage : palier, 
deux chambres, salle de bains. chauf-
fage électrique Cave. (pas de jardin ni 
de garage) CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 56001-813

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

BADEN� 484 875 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 14 875 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
Campagne de BADEN, au calme, 
beau terrain de plus de 1 900m2 : 
Entrée, vaste séjour lumineux, cui-
sine équipée et aménagée, buan-
derie, une chambre, salle d'eau, 
wc, elle offre une vraie vie de plain 
pied. L'étage : trois chambres, salle 
de bains, wc. Garage CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56001-854

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLUMELEC� 83 775 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 775 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
Bourg de PLUMELEC - Local à 
usage professionnel comprenant : 
Une entrée, salle d'attente, cabinet 
dentaire, deux pièces à usage tech-
nique, pièce de repos, wc. Terrain 
d'une superficie de 315m2 CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56001-858

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

SARZEAU� 634 400 € 
610 000 € +  honoraires de négociation : 24 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
INVESTISSEMENT LOCATIF (HORS 
RÉGIME DE COPRO) Immeuble com-
posé de 3 logements de TypeF03 
DUPLEX compr chacun : jardinet, garage 
et PK Baux en cours (loyers 24.200 €/an) 
Gestion locative assurée par un profes-
sionnel. TF : 1880 € CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Réf 56016-396

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SARZEAU 197 000 € (honoraires charge vendeur)
OCÉAN ATLANTIQUE - SARZEAU : 
PORT DE SAINT-JACQUES. Logement 
DUPLEX entrée, espace cuisine, pièce 
de vie, salle d'eau, WC, Au-dessus 
: palier, 2 ch mansardées (dont une 
avec petit aperçu mer) , Jardin avec 
terrasse de120m2. PK Surface au sol : 
34,18m2 (dont 25,39m2 ''LOI CARREZ'') 
Réf 56016-420

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SARZEAU� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Proche plage de Kerfontaine, mais 
mitoyenne, compr : -Rdc : entrée, 
WC, sde, pp avec kitchenette, -Etage 
: 2 ch. -Débarras. Jouissance priva-
tive d'un jardinet. Parking. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 56064-1126

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

SARZEAU� 346 320 € 
333 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4 % charge acquéreur
GOLFE DU MORBIHAN - Au coeur char-
mant village, Maison de pêcheur en pierre 
de Type F03, RDC : cuisine, espace de 
couchage, salon, salle de bains avec WC. 
ETAGE : une grande pièce avec chemi-
née. Joli terrain sur l'arrière clos avec ter-
rasse et dépendance CLASSE ENERGIE 
: E Réf 56016-408

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr
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SARZEAU� 686 400 € 
660 000 € +  honoraires de négociation : 26 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Excellente qualité de construction pour 
cette spacieuse maison de 145m2 habi-
table, Lumineuse, fonctionnelle avec ch et 
salle d'eau au RDC. SOUS-SOL TOTAL 
avec garage, cave. Terrain autour arboré 
de 1500m2 env. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 56016-426

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SENE� 267 833 € 
258 700 € +  honoraires de négociation : 9 133 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Toutes les commodités à pied -T3 
surface 67.4 m2 : entrée, pièce de vie 
avec cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Balcon et garage. 
Charges de copro 256 euros/T. Copro 
de 36 apparts. Copropriété de 74 
lots, 1000 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : B Réf 56005-468
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

SENE� 362 300 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
En IMPASSE, proches écoles et com-
merces pour cette MAISON de 1966 
sur sous-sol, terrain 637m2, d'env 75m2 
hab avec combles aménageables. Rdc 
: salon séjour, wc, cuisine A/E 3 ch, sdb 
; ssol ; garage ; cabanon, jardin et pou-
lailler. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 56004-573

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

THEIX NOYALO� 536 975 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 16 975 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Aux portes de VANNES, maison 
lumineuse expo. sud-ouest : entrée, 
séjour salon donnant sur une ter-
rasse, piscine chauffée (12x4), cui-
sine ouverte équipée et aménagée, 
buanderie, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. A l'étage : 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Dépendance. Terrain clos 
1 031m2 Réf 56001-847

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

THEIX NOYALO� 352 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
BOURG, IMMEUBLE de rapport, 
comprenant 4 appts loués au r.d.c 
Hall d'entrée, 2 studios comprenant 
chacun pièce de vie, s.d.e et w.c ; 1er 
étage desservant un appt de type 2 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : B CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 56004-581

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 192 307 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 307 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
CLISCOUËT - Appartement duplex 
T2-T3 d'environ 59m2. Composé au 
premier niveau d'une entrée, d'un 
séjour, d'une cuisine avec arrière cui-
sine et d'un WC. A l'étage un palier, 
une chambre et une salle de bains. 
En annexes un balcon et un grand 
garage d... CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 56084-202
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 227 970 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 970 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
LA GARENNE T3, 66 m2 en r.d.c. 
Entrée + penderie, séjour exposé 
Sud, Vue sur jardin, cuis., placards, 
2 ch. avec pl., s.d.e., wc avec lave-
mains, Cave et Pk DPE : D, Charges 
copro. 216  € env. /Trimestre, 
Copropriété 678 lots CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56002-856

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 259 300 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
LA GARENNE - Dans résidence année 
1970, un APPT TYPE 3 traversant , 
situé au 5ème étage/5 avec ascenseur 
jusqu'au 4ème, d'une surface hab d'env. 
67m2 compr Entrée, dégagt sur salon 
...charges prévisionnelles annuelles : 
1112  € Copropriété de 445 lots. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56004-563

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

SENE� 433 972 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 13 972 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
MAISON EN CENTRE BOURG AU 
CALME : RDC séjour-salon avec che-
minée (insert) et donnant sur terrasse 
et jardin au Sud/Est, cuisine, 1 ch. 
salle d'eau, ancien garage (actuel-
lement à usage d'atelier-cellier) 
ETAGE 3 CH CLASSE ENERGIE : D 
Réf 56003-963

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

SENE� 638 580 € 
615 000 € +  honoraires de négociation : 23 580 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Belle maison de pêcheur bien entre-
tenue et au calme d'un hameau. 
Grande cuisine dinatoire et salon 
avec grande cheminée. A l'étage, 
vous trouverez 3 chambres dont une 
suite parentale. Grande terrasse vue 
Golfe ! Proximité de la plage et des 
sentiers côtiers CLASSE ENERGIE : 
F Réf 56027-491

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

SENE� 1 237 372 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 37 372 € 
soit 3,11 % charge acquéreur
vue golfe. Longère offrant -Entrée, 
séjour ( 48 m2), cuisine, arrière 
cuisine, suite avec chambre salle 
d'eau, dressing. -étage,un bureau et 
3 chambres, dont une avec salle de 
bains et dressing. Troisième salle 
d'eau. CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 56005-469
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

ST AVE� 227 975 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 975 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
SAINT-AVE rés. asc., apt loué 69m2 : 
entrée/placard, séjour salon/terrasse, 
cuisine équipée/aménagée, dégt, 2 
chbres/placard, s.d.b, wc. Garage, 
parking/Location 640 euros cc 
charges copro.env. 278 Trim. (rava-
lement fait) Copropriété de 82 lots. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 56001-
832

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST NOLFF� 619 370 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 19 370 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
à 10 mn entrée de Vannes maison 
1978 à rajeunir 193m2 hab. jardin 
1200 m2 vue dégagée campagne 
séj-salon avec chem., cuis. am., 5 
ch. dt 1 au r.d.c, gd bureau avec pl. 
et sortie indépendante, piscine enter-
rée chauffée et couverte CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 56002-902
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 464 870 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 870 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
PROCHE DU PORT DS RES. 
RECHERCHEE AU CALME T4, 84,88m2 
séj-salon expo. SUD avec Terrasse cuis. 
am./équipée terrasse 2 ch., s.d.e., WC, 
buanderie, Cave et Garage double Charges 
copro. : 236  € env./Trim., Copro. 126 lots 
Frais d'acte en plus CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 56002-898

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 506 955 € 
490 000 € +  honoraires de négociation : 16 955 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
LIMOGES - RIVE GAUCHE - RES. de 
Standing. Appt T3 soigné et lumineux . 1° 
étage avec ascenseur. Composé entrée 
avec placard, séjour, d'une cuisine, dégage-
ment, 2 chambres, sdb, dressing-buanderie 
et WC. En annexes 3 balcons, cave et double 
garage. Copropriété de 126 lots, 1154 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 56084-204
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
PROCHE COMMERCES ET CENTRE 
VILLE : MAISON DE 1969 SUR TERRAIN 
DE 165 m2 chaufferie, cuisine, 1 ch. wc, 
garage - RDC SURELEVE : palier, cui-
sine aménagée, séjour-salon 29 m2, 1 ch, 
sdb, wc - ETAGE : 1 ch. avec grenier, 1 
chambre donnant sur un grenier. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56003-958

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

VANNES� 315 520 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 10 520 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Le Bondon, Garage, chaufferie buan-
derie, À l ét. : entrée, cuis. équipée 
et accès jardin par petite véranda, 
séj-salon balcon, WC, s.d.b. avec 
pl., à l ét. : palier avec pl., 2 ch. avec 
pl., 1 grande chambre lambrissée, 
jardin 382 m2 CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 56002-917
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 317 660 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 660 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
En impasse MAISON de 1987 mitoyenne 
côté par le garage, construite sur terrain 
de 206m2, d'env. 89m2 de S.H compr au 
r.d.c Véranda Entrée, w.c lave-mains, un 
placard penderie, CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : C CLASSE 
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
DPE vierge. Réf 56013-580

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Proximité bourg, maison sur un ter-
rain de 1825 m2. Au rdc, entrée, deux 
pièces, wc et garage. Au 1er, cuisine, 
salon-séjour, 2 ch, salle d'eau et wc. 
Et au 2ème, combles aménageables. 
Tout à l'égout, chauffage gaz de ville. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 56013-593

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

RIEUX� 283 920 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 920 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Prox REDON, Pav. de 122 m2, comp. 
ssol complet. Rez de jardin de séjour 
de 44 m2 avec chem., cuisine amén. 
et équip. bureau, salle d'eau, W.C., 
Etage de dégagt, 4 chambres, salle 
de bains, W.C. Terrasse. Dépend. 
tout à l'égout. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : A Réf 143/788NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

VANNES� 567 875 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 875 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
EST - Immeuble, sans ascenseur, 
composé de 5 logements loués, avec 
un garage par appartement : 1 er 
étage : studio, appartement de type 3 
2ème étage : appartement de type 3 
, un studio bis 3ème étage : apparte-
ment de type 3 . Copropriété CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56001-778

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

Questembert
  Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

LA ROCHE BERNARD� 201 800 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Idéalement située, centre-ville de LA 
ROCHE-BERNARD, la résidence ''Cours 
de Gwilen'' se compose de sept appts 
du 2 au 5 pièces et sept maisons du 3 
au 4 pièces, accessibles aux PMR par 
ascenseur. Les maisons indépendantes 
bénéficieront toutes d'un jardin et les 
apparteme... Réf 56014-645

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD� 283 800 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD la résidence 
''Cours de Gwilen'' se compose de 7 
appts du 2 au 5 pièces avec terrasse ou 
balcon et 7 maisons du 3 au 4 pièces 
avec jardin Accès PMR Espace partagé 
dans environnement vivant et végétalisé 
14 garages local cycles Livraison 2ème 
semestre 2023. Réf 56014-543

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

MARZAN� 135 688 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 688 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
MARZAN Bourg MAISON en pierre 
sans terrain R.D.C. salon avec chemi-
née et cuisine/salle à manger S.D.E. 
WC. 1er étage : palier 2 ch. 2ème étage 
grande mezz 32m2 avec possibilité de 
créer 2 ch sup. A 200m de la maison, 
terrain de... CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 56014-641

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

ST CONGARD� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
SAINT CONGARD - Dans le bourg, 
maison à vendre, comprenant : cui-
sine/salon/salle à manger, wc, mez-
zanine, chambre et grenier. Jardinet. 
Idéal investissement locatif. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 56049-
521

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

Pays de  
 Ploermel

AUGAN� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de bourg parfait état, en 
triplex : une pièce de vie-cuisine 
ouverte, wc-lave mains, un salon ou 
une chambre en mezzanine, autre 
chambre, salle d'eau, grenier de 
stockage et cellier-buanderie. Pas de 
jardin. Huisseries PVC, assainisse-
ment collectif. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 56046-961
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

CARENTOIR� 49 500 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 10 % charge acquéreur
CARENTOIR 56 Morbihan, maison 
de bourg comprenant :- Au sous-
sol : une cave.- Au 1er étage : une 
cuisine, une pièce de vie avec une 
cheminée avec un insert, un wc.- Au 
2ème étage : deux chambres, une 
salle d'eau/wc.- Au 2ème étage : un 
grenier amén... CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 10/3012

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

CARENTOIR� 188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
CARENTOIR 56 Morbihan, maison 
de caractère comprenant :- S/sol : 
cave.- r.d.c : salle de jeux, buanderie, 
cuisine éq. séj/dble/ poêle à pellet.- 
A l'étage : 2 chbres, bureau, s.d.b, 
un wc.- Au 2ème : une gde chbre 
(divisible)Terrain atten... CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Réf 10/3040

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr
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COURNON� 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 5mns de LA GACILLY - Maison 
en pierre à rénover sur terrain 
d'environ 700 m2. Puits. Garage. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 143/1192NR
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

EVRIGUET� 27 950 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 2 950 € 
soit 11,80 % charge acquéreur
JOLIE MAISON EN PIERRE A 
RENOVER de 62 m2 comprenant : 
- au rez-de-chaussée : pièce de vie 
avec coin cuisine, poêle à bois, salle 
d'eau avec WC. - à l'étage : chambre. 
Terrain de 246 m2 avec abris de 
jardin. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 02923

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

GLENAC� 89 500 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
LA GACILLY maison en campagne à 
rénover comprenant :- Au r.d.c : hall 
d'entrée,cuis., s.a.m avec une che-
minée, une chbre, s.d.e, wc, cave, 
chaufferie.- A l'étage : 3 chbres en 
enfilades, une pièce. Terrain de 3170 
m2 avec un garage et un atelier, l... 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 10/3029

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

GUER� 102 700 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
GUER, au R.D.C. dans résidence de 
standing, appart. T2 (45m2) : entrée 
(plcd), séjour-salon, kitchenette US 
A/E, chbre, s.d.b., wc. Cave en ss-sol 
et parking aérien . Huisseries alu et 
bois, carrelage, belles prestations. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 56046-
959
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 177 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
CENTRE - Belle maison de ville res-
taurée: R.D.C : séjour-salon de 35 
m2, bureau, cuisine de 15 m2 A/E, 
W.C., s.d.b.. 1er ét : 2 gdes ch. de 20 
m2 et 12 m2 espace s.d.e., dressing , 
W.C.. 2è ét. : ch. de 24 m2 en mezza-
nine. Grand patio aménagé. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 56046-935
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

MAURON� 79 600 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 6,13 % charge acquéreur
MAURON - centre ville - maison d'hab 
IDEAL INVESTISSEMENT LOCATIF 
comprenant : Au rdc : cuisine avec 
cuisinière à bois, salon avec chemi-
née, WC, salle d'eau, cellier. A l'étage 
: deux chambres. Grenier. Double 
garage et cour fermée. Ref : 03632 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 03632

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

MENEAC� 84 600 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
UNE MAISON D'HABITATION 
MITOYENNE comprenant : -au rez 
de chaussée: pièce à vivre avec 
coin cuisine, chambre, salle d'eau 
avec WC, cellier aménageable en 
appentis. -grenier aménageable sur 
le dessus. - garage. jardin de 915m2 
avec un puits. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 03004

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

MISSIRIAC� 89 920 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
MISSIRIAC, maison à vendre, com-
prenant : cuisine ouverte sur salle 
à manger avec insert, salon avec 
cheminée, trois chambres, salle de 
jeux, sanitaires. Jardin clos de 773 m2 
avec abri. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 56049-316

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

PLOERMEL� 213 520 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 520 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Maison DE VILLE PROCHE 
COMMERCES sur terrain clos 511 m2 
composée cuisine aménagée, séjour 
(24 m2- cheminée), chambre, salle 
d'eau, débarras, chaufferie, garage; 
A l'étage: 3 chambres, SDB, grenier. 
Ouvertures PVC, chauffage gaz. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 56044-931005

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

PLOERMEL� 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
PLOERMEL Campagne - Maison en 
pierre mitoyenne des 2 côtés offrant 
presque 150m2 habitables, garage, 4 
chambres dont une suite parentale au 
rdc. cuisine A/E, salon, buanderie, 2 
sanitaires, 2 SDB. Terrain de 2000m2. 
Assainissement conforme. A visiter 
sans tarder ! Réf 56077-670

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

GUER� 270 100 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 100 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
GUER Centre, maison contemp. : 
rdc : entrée, pièce de vie (poële), cui-
sine US A/E, ch. (+ s.d.e + pl), W.C. 
Etage :dég., 3 ch, s.d.b.-w.c., 1 pièce 
pour ch. suppl. Dble garag, buand. 
Terrain de 949 m2 clos. TAE CLASSE 
ENERGIE : D Réf 56046-906
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 369 800 € 
356 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Belle maison de 
2002, rdc : hall-entrée, salon-s-à-
m. (chem.), cuisine A/E, chbre avec 
s.d.e., wc, cellier, buand. A l'étage : 
3 ch., bureau, salle de jeux, s.d.b., 
w.c. Double garage, Abri de jardin, 
Terrasse et jardin. 1260m2. Belles 
prestations CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 56046-963
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUILLIERS� 54 450 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 450 € 
soit 8,90 % charge acquéreur
UNE MAISON D'HABITATION de 
64 m2 comprenant au rdc : salon 
avec coin cuisine, chaufferie, WC. A 
l'étage : 2 chambres, salle de bains, 
WC. Combles sur le dessus. Terrain 
de 103 m2. Réf : 0664 CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 0664

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

GUILLIERS� 155 850 € 
149 500 € +  honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION PLAIN-
PIED de 114 m2 comprenant une 
pièce à vivre avec poêle à granulé, 
cuisine, 3 chambres, dressing, salle 
de bains, salle d'eau, WC. Grenier. 
Grand garage avec porte motorisée. 
Terrain de 2 893 m2. Réf : 03421 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 03421

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

MALESTROIT� 194 120 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
MALESTROIT - Proche du centre 
ville avec commodités et services 
maison sur sous-sol total, comprend 
: séjour/salon, cuisine équipée et 
aménagée, 4 ch, sdb, wc, sde avec 
wc, cellier/buanderie, garage et cave. 
Jardin arboré de 731 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 56049-532

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

PLOERMEL� 244 600 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
PROCHE COMMODITES ET 
ECOLES, propriété de 115 m2 hab. 
composée au RDC séjour- salon, 
cuisine A/E ouverte, une chambre + 
douche, garage (23 m2). A L'ETAGE: 
3 ch, sdb avec wc. Jardin atte de 
410 m2. PVC, GAZ DE VILLE- chau-
dière neuve, TAE. DPE: C. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 56044-936456

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

ST ALLOUESTRE� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Entre Locminé et Josselin - maison 
mitoyenne d'un côté. Rdc : salon, 
cuisine/sam, 1 chbre, une buanderie, 
SDB, wc. 1er : une chambre et une 
pièce en enfilade (pouvant faire office 
de chambre). Terrain de 1000m2. 
Assainissement à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 56077-648

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 223 250 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison sur beau jardin 
soigné, composé de nombreux arbres 
fruitiers, de plantations, beaux arbres, 
bien située, au calme et à environ 
1 km du centre-ville, comprenant 
quatre chambres. Garage, appentis, 
Préau Et jardin, Le tout sur 1227 m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 065/1664

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

BAUD� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison compr : -rdc surélevé : dég, 
cuis, séj salon, 3 ch, sdb, wc, -étage 
: palier, grand dég/salon, 3 ch, sde 
wc, deux greniers, -ssol : garage, 
chauff/buand/cuis d'été, bureau/lin-
gerie, dég, atelier, Parking et jardin. 
Environ 1000 m2 de terrain. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56064-1038

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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CLEGUEREC� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison en centre bourg : Sous-sol 
: buanderie, garage, cellier, cave, 
WC, r.d.c : entrée, cuisine amén., 
séjour, véranda, salle de bains, 1 
chambre, lingerie, wc, Etage: palier, 
2 grandes chambres, salle d'eau, wc, 
Dépendance, Terrain avec abri jardin. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 56062-
1782

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

BAUD� 286 340 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Maison compr : -ssol : grand garage 
avec hauteur suffisante pour camping 
car, -rdc : grand hall d'entrée, cuis. 
indép, séj-sal cheminée, ch, sdb, WC. 
-étage : 3 ch, ling, dégag, sde, WC. 
Jardin. Terrasse. Sur 1100 m2 de ter-
rain environ. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 56064-1115

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

BAUD� 300 844 € 
289 000 € +  honoraires de négociation : 11 844 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Propriété comprenant: * une maison 
d'habitation: - ssol : garage, - rdc : 
cuis, séj, 2 chambres, sdb, WC. Bail 
maison le 31/08/2019 = 600 euros 
mensuels. Jardin . * Bâtisse à réno-
ver * Terrain constructible (zone Ua) 
viabilisé Le tout sur 1494 m2 environ 
CLASSE ENERGIE : F Réf 56064-
1113

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

BIGNAN� 22 000 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
BIGNAN, campagne terrain de loisir 
avec étang. Parcelle non construc-
tible non raccordé à la SAUR et au 
réseau électrique. Camping non auto-
risé. Réf 56076-787

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

BREHAN� 135 880 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE, 
Maison, située à pied des commo-
dités et écoles, comprenant : = Au 
rez-de-chaussée : entrée, cuisine 
aménagée et équipée, séjour avec 
cheminée et insert, dégagement, trois 
chambres, salle d'eau, wc = À l'étage 
:... CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 56053-2155

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

LA CHAPELLE NEUVE� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme sur 3504 m2, 
avec maison à rénover: entrée, salon 
cheminée, séjour, cuisine, wc, buan-
derie. Etage : 2 ch., sdb. Greniers. 
Hangar Garage. Étable. Maison 
louée : séjour-salon cheminée cui-
sine, 2 ch, sdb, wc. Jardin... CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 56076-899

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

LA CHAPELLE NEUVE� 255 260 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
LA CHAPELLE NEUVE, MAISON 
DE MAITRE, sur 5394 m2 compre-
nant : séjour salon, cuisine amé-
nagée avec poêle à bois, sdb avec 
wc, cellier. Etage : 3 chambres, une 
sdb avec wc. Garage. Grand jardin. 
Four à pains. Puits. Prévoir travaux. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 56076-878

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

LANVENEGEN� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison 10 chambres sur 3780 m2 de 
terrain au rdc, cuisine, séjour salon, 
sàm, salle d eau, wc, buanderie A l 
étage 4 chambres, salle d eau wc, sdb 
un appartement avec 2 chambres, Au 
2 eme 4 chambres SDE Garage, puits, 
jardin, verger... CLASSE ENERGIE : E 
Réf 56028-1811

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LE FAOUET� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d habitation construite en 
pierre comprenant une cave au 
sous sol, au rez de chaussée légè-
rement sur élevé couloir , entrée, 
cuisine, séjour , salon au 1 er étage, 
2 chambres, salle de bains, wc, au 
2 eme etage, 3 chambres terrain de 
142 m2 Réf 56028-1805

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LE FAOUET� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison dans le bourg du Faouët en 
rdc surélevé compr en rez de jardin 
sous sol complet avec buanderie et 
garage; entrée, séjour salon , cuisine, 
2 chambres, salle d eau, wc A l étage 
1 chambre possibilité d une faire 
une deuxième terrain clos de 950 m2 
exposé Réf 56028-1780

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

CREDIN� 185 608 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 7 608 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE, 
longère en campagne, comprenant 
: = au rez-de-chaussée : entrée, 
vaste cuisine aménagée, buanderie, 
séjour avec poêle, salon avec poêle, 
= à l'étage : palier, salle de bains/wc, 
deux pièces à usage de chambres,... 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 56053-2150

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

GOURIN� 250 242 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 242 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Maison d'habitation en campagne 
comprenant :  1ère partie : R.D.C. 
: entrée, salon, S.A.M., cuis. A&E, 
S.D.B., WC, buanderie, véranda 
; Etage : 2ch.avec S.D.E. et WC 
; 2ème partie : cuisine, salon , S.D.B. 
avec W.C, 2ch. ; grenier aménagea... 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A Réf GO181C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

GOURIN� 270 962 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 962 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche centre-
ville comprenant : Ss-sol complet : 
double garage, buanderie, une pièce, 
cave sous terrasse ; R.D.C. : entrée, 
séjour, cuis. A&E, 1ch. avec placard 
S.D.B., W.C ; Etage : 2ch., S.D.E., 
WC ; Chalet ; Jardin ; Le tout sur 6 
316 m2 Réf GO186V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

GUERN� 90 085 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 085 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
HAMEAU DE CAMPAGNE - Au sein 
agréable hameau en campagne, 
maison Néo-Bretonne (4 PP) avec 
qqs travaux: sous-sol complet. RDC 
surélevé: véranda; cuisine indépen-
dante, salon/séjour, 2 ch, salle d'eau, 
wc. Grenier complet au-dessus. 
Beau terrain env 700 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 075/1619
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

KERGRIST� 100 500 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
Dans un cadre paisible sans vis-à-
vis, de beaux potentiels de rénova-
tion pour cette Jolie Maison en pierre 
sous toiture ardoise de 50m2 habi-
table avec ancienne étable accolée, 
à rénover. Terrain attenant avec puits. 
L'ensemble sur 1413m2. Réf 063-101

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

LE FAOUET� 367 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Belle pro-
priété (séj avec ch, cuisine am/SAM, 
salon, cave, buand, véranda, chbre, 
salle d'eau/wc. Etage: 3 chbres, 
SDB/wc. 2nde maison accolée: séj/
ch en RDC; pièce à l'étage) en bon 
état général; dépendances en bois. 
Beau terrain d'env 3,9 ha. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 075/1637
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LE SAINT� 125 922 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 922 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison d'habitation en campagne à 
rénover comprenant : R.D.C. : entrée, 
cuisine, une pièce, séjour, chauff. 
avec W.C ; Etage : 2ch., une pièce, 
S.D.E. avec WC ; Diverses dépen-
dances ; Hangar ; Terrain ; Le tout sur 
1ha 43a 64ca CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C Réf LS131C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

LIGNOL� 154 870 € 
147 000 € +  honoraires de négociation : 7 870 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
HAMEAU - Campagne; maison Néo-
Bretonne (7PP) avec qq travaux: 
ss-sol complet avec garage, coin 
chaufferie, pièce. RDC: salon/séjour/
cheminée, cuisine aménagée, wc, 
salle de bains, 2 chambres. Etage: 
3 chambres, grenier, salle d'eau/
wc. Terrain d'env 2030 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 075/1633
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LOCMINE� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison contemporaine en fin de 
construction sur 626 m2, comprenant 
: entrée sur séjour, séjour-salon, cui-
sine, chambre avec sde privative, wc. 
Etage : 3 chambres, salle de bains 
(baignoire et douche), wc séparés. 
Garage. Chauffage au sol. CLASSE 
ENERGIE : A - CLASSE CLIMAT : A 
Réf 56076-872

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

LOCMINE� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Contemporaine neuve composée au 
rdc : cuisine A/E, séjour ouverte sur 
terrasse, cellier, wc avec lave-mains 
et garage. 1er : 3 belles chambres, 
SDB, wc. Jardinet, parking privé 
et garage, commodités à pieds, 
à quelques minutes de Vannes ! 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 56077-668

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr
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MALGUENAC� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison néo-bretonne T4 de 106m2 de 
plain pied avec étage aménageable : 
salon/séjour avec cheminée (insert), 
cuisine , 3 chambres, wc avec lave-
mains, salle de bains. Sous-sol com-
plet. Terrain attenant. L'ensemble sur 
3567m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 063-112

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 142 560 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
NOYAL PONTIVY, Maison T4 - Jolie 
maison située dans un petit hameau 
entre PONTIVY et NOYAL-PONTIVY 
,mitoyenne d'un côté, bardage et 
isolation réalisée recemment com-
posée de la façon suivante : -Au rez-
de-chaussée : Entrée, salon/ salle à 
manger et ... CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 061/M/1237

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 189 504 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 504 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
NOYAL-PONTIVY, Maison de carac-
tère comprenant : - RDC : entr.,cui., 
sde, wc, séjour-salon, garage et 
chaufferie ; - à l'étage : palier, sdb, wc, 
3 ch. - Dépendances, puits. Jardin 
de 2902 m2. - Classe énergie : D - 
Prix Hon. Négo Inclus : 189 504,00 
EUR dont... CLASSE ENERGIE : D 
Réf 061/M/1221

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PLOERDUT� 83 810 € 
79 000 € +  honoraires de négociation : 4 810 € 
soit 6,09 % charge acquéreur
BOURG - Maison en pierres (6PP) en 
bon état général: en RDC: pièce de 
vie ou local commercial, wc, cellier/
arrière cuisine, chambre. A l'étage: un 
appartement de type 4, avec: séjour/
cuisine aménagée ouverte, salle 
de bains, wc, chambre; à l'étage:2 
chambres CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 075/1437
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PLOERDUT� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE ISOLÉ - Propriété 
équestre de 2 maisons d'habitations 
et dépendances. Avec des travaux à 
prévoir: maison (7PP); 2nde maison 
(3PP) accolée. Manège, bâtiment 
d'une trentaines de boxes, poulinère, 
carrière, sellerie, hangar.Terrain d'env 
4,53 hectares. CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf 075/1617
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PONTIVY� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PONTIVY (56300) - Jolie maison de 
type T3 avec jardin et garage, située 
à proximité du centre-ville, compre-
nant: . au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine aménagée/équipée, WC, 
séjour . à l'étage: deux chambres, 
salle de bains avec WC Jardin 
Garage Parking CLASSE ENERGIE 
: C Réf 56062-1769

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Bel emplacement pour cette maison 
: - sous-sol : garage, buanderie, 
chaufferie, cellier, atelier, - rez-de-
chaussée : entrée, cuis. amén., 
séjour-salon, lingerie, couloir, salle 
d'eau-wc, wc, 1 ch., - étage : palier, 3 
ch., salle d'eau-wc, greniers, Terrain. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56062-
1772

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 79 140 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 140 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Local professionnel en rez-de-chaus-
sée situé en centre ville de Pontivy 
composé de : - salle d'attente, wc 
avec lave-mains, couloir, kitchenette, 
bureau,. Réf 56062-1785

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

ST GONNERY� 58 180 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 180 € 
soit 5,78 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE 
Maison de bourg mitoyenne à rénover 
comprenant : = Au rez-de-chaussée : 
salon-séjour avec cuisine ouverte, 
une chambre, une salle de bains/
wc avec accès à une pièce sur terre 
battue et grenier aménageable = À 
l'... CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 56053-2147

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

ST THURIAU� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison en centre bourg de Saint 
Thuriau : - rez-de-chaussée : entrée-
couloir, cuisine aménagée, arrière 
cuisine, séjour-salon, wc avec lavabo, 
- étage : palier, troix chambres, salle 
d'eau-wc, Cave en appentis, Double 
garage ouvert, Jardin clos. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56062-1776

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PLUMELIAU� 73 900 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Charmante petite 
maison, mitoyenne d'un côté, bien 
située dans un hameau calme, à 
environ 1,5 km du centre-ville, com-
prenant une chambre au rez-de-
chaussée et grenier aménageable. 
Garage. Et jardin, le tout sur 495 m2. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 065/1672

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

PLUMELIAU� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Un bâtiment à usage 
de stockage (ancien bâtiment d'éle-
vage) d'une surface d'environ 370 
m2, situé à environ 2 kms du centre-
ville et à proximité des grands axes. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 065/1671

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

PONTIVY� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Hyper centre-ville, appartement T2 de 
43.84m2 (loi carrez), situé au 2ème 
étage avec ascenseur : séjour/salon, 
cuisine A et E, 1 ch., s.d.e, WC. 1 
garage, 1 place de parking couverte, 
1 cave. Copropriété de 46 lots, 728 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 063-110

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

PONTIVY� 102 968 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 4 968 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
Très belle vue pour cet appartement 
T2 situé en centre ville, avec ascen-
seur, composé de : - entrée avec pla-
card, cuisine, séjour-salon, wc, salle 
d'eau, une chambre, Une cave, Une 
place de Parking. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 56062-1784

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 109 178 € 
103 000 € +  honoraires de négociation : 6 178 € 
soit 6 % charge acquéreur
PONTIVY - CENTRE VILLE - Bel 
appartement en duplex comprenant : 
Ent.,cuis amén, Séjour, ch, sdb , wc. 
Au dessus, ch, dressing. Cet appar-
tement dispose également de sa 
place de parking privative ainsi que 
d'une cave. - Classe énergie : D - ... 
Copropriété CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 061/A/1235

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

LE PALAIS� 238 050 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Apptmt en duplex au 4ème, en plein 
coeur de LE PALAIS comprenant : 
entrée, cellier, sdo avec wc, séjour 
avec coin cuisine,chambre man-
sardée. Vue sur le port, la Citadelle 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 56026-932045

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

LE PALAIS� 414 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison située 
à 1,5 km de LE PALAIS et proche 
plages, au rdc: séjour avec cheminée, 
cuisine en appentis, W.C., buanderie. 
A l'étage: 2 chbres, sdo,W.C.. Garage 
de 23 m2 . Jardin arboré. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 56026-913998

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

LE PALAIS� 600 300 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 20 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison à 1,5 
km de LE PALAIS, au rdc : séjour, cui-
sine équipée, chbre, sdo avec W.C. A 
l'étage: 3 chbres, sdb, W.C. Pièce de 
40 m2 attenante, avec chbre à l'étage. 
Garage. Jardin. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Réf 923343

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

LE PALAIS� 910 800 € 
880 000 € +  honoraires de négociation : 30 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
En plein coeur de LE PALAIS, maison 
de 9 pièces dont 6 chambres, 2 salles 
de bains, 1 salon, 1 séjour avec cui-
sine ouverte,1 grenier, 1 cave, 1 cel-
lier, 1 terrasse couverte. Jardin arboré 
de 268m2 avec vue sur la Citadelle 
et le Port CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 56026-
927964

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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BELZ� 177 500 € 
170 395 € +  honoraires de négociation : 7 105 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Situé sur la commune de Belz, ter-
rain constructible à vendre. Celui-ci 
est vendu borné, il sera viabilisé et 
une route d'accès sera créée pour 
la vente. L'assainissement individuel 
reste à prévoir pour l'acquéreur. Le 
terrain est situé dans un environne-
ment calme et verdoyant Réf 56027-
484

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

LOCMARIA� 817 650 € 
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